1

平成 30 年２月９日

各  位

会 社 名   株式会社キムラタン

代表者名   代表取締役 浅川 岳彦

（コード番号 8107 東証第 1 部）

問合せ先  常務取締役 木村 裕輔

（電話 078－332－8288）

株主優待制度変更に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年２月９日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について決議いたしましたので、

下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は、平成 29 年 10 月１日を効力発生日として単元株式数を 1,000 株から 100 株に変更しております

が、これに伴い株主優待制度について次のとおり変更いたします。

これまで当社では、株主の皆様からのご支援に感謝するとともに、より多くの皆様に当社商品を知って

いただくことにより、当社株式に対する魅力を高めることを基本的な考え方として、平成 21 年度より株主

優待制度を導入しております。

 引き続き、より多くの皆様にお手ごろな価格で当社商品をご利用いただき、当社株式に対する投資魅力

を高めていくために、現行制度を継続することを基本とし、単元株式数の変更及び投資額を考慮した変更

を実施するものであります。

２．変更の内容

【変更前】

（直営店）

 当社の一部店舗（直営店）でご利用いただける優待券をご所有株式数に配慮して配布いたします。5,000

円のお買い物ごとに 2,000 円の金券としてご利用いただけます。

ご所有株式数 優待券配布枚数 ご優待額

1,000 株以上 10,000 株未満 1 枚 2,000 円

10,000 株以上 100,000 株未満 3 枚 6,000 円

100,000 株以上 1,000,000 株未満 5 枚 10,000 円

1,000,000 株以上 10 枚 20,000 円

（オンラインストア）

 当社が運営するオンラインストア（http://store.kimuratan.jp/）でご使用いただける株主優待クーポ

ンキーをご所有株式数に配慮して発行いたします。クーポンキーは 7,000 円以上のお買い物につき、3,000

円、3,200 円、3,500 円のクーポンとしてご利用いただけます。

2

所有株式数 クーポンキー配布個数 ご優待額

1,000 株以上 10,000 株未満 1 個 3,000 円

10,000 株以上 100,000 株未満 3 個 9,000 円

100,000 株以上 1,000,000 株未満 5 個 16,000 円

1,000,000 株以上 10 個 35,000 円

（対象となる株主様）

 毎年３月 31 日の最終の株主名簿に記録された単元株（1,000 株）以上をご所有する株主様を対象といた

します。

【変更後】

（直営店）

 当社の一部店舗（直営店）でご利用いただける優待券をご所有株式数に配慮して配布いたします。5,000

円のお買い物ごとに 2,000 円の金券としてご利用いただけます。

所有株式数 優待券配布枚数 ご優待額

200 株以上 1,000 株未満 1 枚 2,000 円

1,000 株以上 10,000 株未満 3 枚 6,000 円

10,000 株以上 100,000 株未満 5 枚 10,000 円

100,000 株以上 10 枚 20,000 円

（オンラインストア）

 当社が運営するオンラインストア（http://store.kimuratan.jp/）でご使用いただける株主優待クーポ

ンキーをご所有株式数に配慮して発行いたします。クーポンキーは 7,000 円以上のお買い物につき、3,000

円、3,200 円、3,500 円のクーポンとしてご利用いただけます。

所有株式数 クーポンキー配布個数 ご優待額

200 株以上 1,000 株未満 1 個 3,000 円

1,000 株以上 10,000 株未満 3 個 9,000 円

10,000 株以上 100,000 株未満 5 個 16,000 円

100,000 株以上 10 個 35,000 円

（対象となる株主様）

 毎年３月 31 日の最終の株主名簿に記録された２単元（200 株）以上をご所有する株主様を対象といたし

ます。

※ 変更箇所に下線を付して示しております。

 なお、優待期間及び贈呈時期につきましては変更ございません。

優待期間 毎年６月 10 日から 10 月末日まで

贈呈時期 ６月上旬に発送する予定の定時株主総会の招集ご通知に同封いたします。

３．実施時期

 当該変更は、平成 30 年３月 31 日の株主名簿に記録された２単元以上をご所有される株主様を対象に、

平成 30 年６月 10 日より実施いたします。

以上